
 

 

UCHWAŁA NR VI/109/2019 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r., poz. 1457 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program Stypendialny Miasta Rzeszowa pn. Primus inter pares, wspierający szczególnie 

uzdolnionych uczniów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miasta Rzeszowa Nr XX/438/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa z późn. zm. oraz Uchwała Rady Miasta Rzeszowa 

Nr XX/439/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie Programu Stypendialnego Miasta Rzeszowa pn. „Młody 

inżynier” z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lutego 2019 r.

Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1189



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1189


